
 

标段编号：  2412-440305-04-01-849961001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 赤湾工业园西北侧边坡治理工程施工 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市华鹏工程建设有限公司 

 

日期： 2025年11月05日 



资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 企业业绩 

提供近 3年（2022年 1月 1日至招标公告发布之日起倒推）承接的

同类工程业绩（不超过 5项，如超 5项则按提供资料前 5项统

计）。注：提供在建或已完工业绩均可，在建的提供施工合同关键

页扫描件（合同关键页中需体现工程名称、合同金额、工程内容、

签章页、合同签订时间，时间以合同签订时间为准），已完工的提

供施工合同关键页扫描件和工程验收证明扫描件，时间以竣工验收

证明的竣工时间为准。 格式要求详见招标文件第三章资信标情况

汇总表。 

2 拟派项目经理业绩 

提供近 3年（2022年 1月 1日至招标公告发布之日起倒推）项目经

理担任同等职务完成的同类工程业绩（不超过 1项，如超 1项则按

提供资料前 1项统计）。 注：提供施工合同关键页（合同关键页中

需体现工程名称、合同金额、工程内容、签章页等）、竣工验收证

明(能体现含工程名称、项目经理姓名及职务等内容)、其他证明

（若合同或竣工验收证明不能清楚反映工程内容或合同金额或拟派

项目经理信息时提供）扫描件，时间以竣工验收证明的最晚时间为

准。 格式要求详见招标文件第三章资信标情况汇总表。 

3 履约评价 

提供近 3年（2022年 1月 1日至招标公告发布之日起倒推）同类工

程业绩取得建设单位出具的履约评价（不超过 2项，若所提供数目

超过 2项，统计时只计取前 2项）。注：提供履约评价证明扫描件

或履约评价网上公示截图等证明材料，若一个项目存在多项履约评

价的只按 1项履约计取，时间以履约评价时间为准。 格式要求详

见招标文件第三章资信标相关表格格式。 

4 
项目管理机构配备情

况 

提供项目经理、项目技术负责人、专业工程师、安全负责人、质量

负责人、安全员、劳资专管员等主要人员职称证或执业资格证等证

明文件扫描件。 格式要求详见招标文件第三章资信标情况汇总

表。  

 

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 

  



投标人资信标情况汇总表 

投标人企业名称 
深圳市华鹏工程建设有限公

司 
法定代表人姓名 林名杰 

符合本工程施工资质类别

及等级 
地基基础工程专业承包一级 项目经理姓名/资格类别及等级 

温仲良/建筑工程二级注册建

造师 

近 3 年企业同类工程业绩合计 5 项 

序号 建设单位 项目名称 
合同价（万 

元） 

合同签订日

期 
开、竣工日期 在建/已完成 备注 

1 
深圳市光明新

区光明办事处 

光明街道危险

边坡治理工程

（第三批） 

453.839126 2020.3.13 
2020.5.28-

2022.1.29 
已完成  

2 

深圳市宝安区

城市管理和综

合执法局 

区城管局 2022

年边坡治理工

程 

466.549874 2022.11.23 
2023.1.6-

2023.5.30 
已完成  

3 

深圳市宝安区

城市管理和综

合执法局 

宝安环境园 2024

年山体边坡整治

工程 

214.5386 2025.1.20  在建  

4 

东莞市塘厦镇

大坪股份经济

联合社 

塘厦镇大坪社

区古蒂士厂边

坡支护工程 

157.560375 2021.12.27 
2022.3.3-

2022.6.30 
已完成  

5 

东莞市桥头镇

莲城社区居民

委员会 

东莞市桥头镇

莲城社区旧文

明商业城后削

坡安全隐患点

治理工程 

164.58467 2021.11.16 
2021.10.31-

2022.12.31 
已完成  

近 3 年项目经理同类工程业绩合计 1 项  

序号 建设单位 项目名称 
合同价（万 

元） 

合同签订日

期 
竣工日期 工程质量 备注 

1 

中山市坦洲镇

城市更新和建

设服务中心 

坦洲镇老人活动

中心后侧边坡防

护工程 

534.385563 
2021 年 1月

28 
2022.4.20 合格  

近 3 年履约评价合计   项  

序号 建设单位 项目名称 
合同价（万

元） 

履约评价等

级 
评价时间 备注 

1 

深圳市深水龙

华水务有限公

司 

龙华片区老旧

市政管网改造

工程(龙华街

道) 

 优秀 
2024 年 11月

4日 
 

2 

深圳市深水龙

华水务有限公

司 

布龙片区市政

给水管道改造

工程 

 优秀 
2024 年 2月

22日 
 

项目管理机构配备情况  

序号 职务 姓名 职称 

上岗资格证明 

证书名称 级别 证号 专业 



1 项目经理 温仲良 工程师 
注册建造

师证 
二级 

粤
2442008200907

160 

建筑工程、市政

公用工程 

 技术负责人 王益成 工程师 职称证 中级 
B081930801000

00722 
市政公用工程 

2 质量负责人 张小白 工程师 职称证 中级 
B082230801000

00263 
市政公用工程 

3 安全负责人 杨佰科 
助理工

程师 

安全生产

考核 C证 
员级 

粤建安 C3

（2017）

0012879 

安全检测 

4 
给排水工程

师 
黄奋珠 工程师 职称证 中级 2116003008098 给排水 

5 暖通工程师 曹辉 工程师 职称证 中级 1400102226549 暖通空调设计 

6 造价工程师 尹加伟 工程师 
注册造价

师证 
一级 

建

[造]110444000

19282 

工程造价 

7 安全员 林忠 / 
安全生产

考核 C证 
员级 

粤建安 C3

（2024）

0063957 

安全检测 

8 质量员 赵芝琴 / 岗位证 员级 
2401040000010

332 
施工 

9 施工员 严德文 / 岗位证 员级 
0441710394417

003144 
施工 

10 施工员 吴世武 / 岗位证 员级 
0441710494417

004081 
施工 

11 资料员 林楚呤 / 岗位证 员级 
0441711494417

008634 
资料管理 

12 材料员 马金标 / 岗位证 员级 
0441711194417

007550 
材料管理 

13 劳务员 林名杰 / 岗位证 员级 
2401140000010

059 
劳务管理 

        

注：项目经理、技术负责人、质量负责人、安全负责人、安全员、劳资专管员均为必填项。 

注：按《资信标要求一览表》提供相关证明材料。 



 



 



 

  



一、企业业绩 

1、光明街道危险边坡治理工程（第三批） 

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 







 

  



2、区城管局 2022 年边坡治理工程 

 



 



































 

  



3、宝安环境园 2024 年山体边坡整治工程 

 

 



 



 



 



  













 
  



4、塘厦镇大坪社区古蒂士厂边坡支护工程 

 















 

  



5、东莞市桥头镇莲城社区旧文明商业城后削坡安全隐患点治理工程 

 















 



二、拟派项目经理业绩 

拟投入的项目经理基本情况表 

姓名 温仲良 性别 男 出生年月 1970 年 08 月 

学历 本科 学位  所学专业 土木工程 

职务 工程部经理 何专业何职称 建筑工程工程师 

执业注册

资格 
建筑工程二级注册建造师 

执业注册资格证书

编号 
粤 2442008200907160 

项目经理近 5 年负责的同类工程情况 

序号 项目名称 
项目具体施工 

范围、工作内容 

合同额 

（万元） 

合同签订时

间日期 

在建/竣

工 

1 
坦洲镇老人活动中心后侧边

坡防护工程 

本工程是对坦洲镇老人活

动中心后侧边坡进行整

治，边坡长约 79.20 米，

最大高度达 43 米，山体总

体坡度 40-60°。工程建

设内容包括削坡、锚杆、

锚索、格构梁、坡面绿化

及排水、原有挡土墙加

固、拆除及重建钢架顶

棚、施工通道。合同价

534 万元 

534.385563 
2021 年 1 月

28 
竣工 

2      

 

  

 

 



  



项目经理业绩-坦洲镇老人活动中心后侧边坡防护工程 



 





 



73 
 

 

    



74 
 

 

 



75 
 

 

 



76 
 

 

 



77 
 

 

 



78 
 

 



79 
 

 



80 
 

 



81 
 

 



82 
 

 



83 
 

 



84 
 

 



85 
 

 

  



86 
 

 

三、履约评价 

投标人履约评价情况一览表 

序号 建设单位 工程名称 评价等级 评价时间 

1 
深圳市深水龙华水务

有限公司 

龙华区消火栓及配套管网工

程建设项目第二标段 
良好 2020年 8月 11日 

2 
深圳市深水龙华水务

有限公司 

龙华新区社区给水管网改造

工程(七期)第三标段 
优秀 2020年 8月 10日 

3 
深圳市深水龙华水务

有限公司 

龙华区优质饮用水入户工程

(2017 年)第一标段 
良好 2020年 8月 11日 

4 
深圳市深水龙华水务

有限公司 

龙华片区老旧市政管网改造

工程(龙华街道) 
优秀 2024年 11月 4日 

5 
深圳市深水龙华水务

有限公司 

布龙片区市政给水管道改造

工程 
优秀 2024年 2月 22日 



87 
 

 

 



88 
 

 

 



89 
 

 

 



90 
 

 

 



91 
 

 

 

 



92 
 

 

四、项目管理机构配备情况 

项目管理机构配备情况表 

职务 姓名 职称 
上岗资格证明 

证书名称 级别 证号 专业 

项目经理 温仲良 工程师 
注册建造

师证 
二级 

粤
24420082009071

60 

建筑工程、市政

公用工程 

技术负责

人 
王益成 工程师 职称证 中级 

B0819308010000

0722 
市政公用工程 

质量负责

人 
张小白 工程师 职称证 中级 

B0822308010000

0263 
市政公用工程 

安全负责

人 
杨佰科 

助理工

程师 

安全生产

考核 C证 
员级 

粤建安 C3

（2017）

0012879 

安全检测 

给排水工

程师 
黄奋珠 工程师 职称证 中级 2116003008098 给排水 

暖通工程

师 
曹辉 工程师 职称证 中级 1400102226549 暖通空调设计 

造价工程

师 
尹加伟 工程师 

注册造价

师证 
一级 

建

[造]1104440001

9282 

工程造价 

安全员 林忠 / 
安全生产

考核 C证 
员级 

粤建安 C3

（2024）

0063957 

安全检测 

质量员 赵芝琴 / 岗位证 员级 
24010400000103

32 
施工 

施工员 严德文 / 岗位证 员级 
04417103944170

03144 
施工 

施工员 吴世武 / 岗位证 员级 
04417104944170

04081 
施工 

资料员 林楚呤 / 岗位证 员级 
04417114944170

08634 
资料管理 

材料员 马金标 / 岗位证 员级 
04417111944170

07550 
材料管理 

劳务员 林名杰 / 岗位证 员级 
24011400000100

59 
劳务管理 

 

  



93 
 

 

项目经理-温仲良 

项目经理简历表 

姓名 温仲良 性别 男 年龄 53 岁 

职务 项目经理 职称 / 学历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 440921197008072936 手机号码  

参加工作时间 
2012 年 6

月 
从事项目经理（建造师）年限 12 年 

项目经理（建造师）资格证书编号 粤 2442008200907160 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 
在建或

已完 
工程质量 

中山市坦洲镇

城市更新和建

设服务中心 

坦洲镇老人活

动中心后侧边

坡防护工程 

本工程是对坦洲镇老人活动

中心后侧边坡进行整治，边

坡长约 79.20 米，最大高度

达 43 米，山体总体坡度 40-

60°。工程建设内容包括削

坡、锚杆、锚索、格构梁、

坡面绿化及排水、原有挡土

墙加固、拆除及重建钢架顶

棚、施工通道。合同价 534

万元 

2021.6.15-
2022.4.20 

已完 合格 

 



94 
 

 

 



95 
 

 



96 
 

 

 

 



97 
 

 



98 
 

 

 

  



99 
 

 

技术负责人-王益成 

技术负责人简历表 

姓名 王益成 性  别 男 年  龄 32 

职务 技术负责人 职  称 中级工程师 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 430623198901170052 手机号码 18123828880 

参加工作时间 2013 年 6 月 从事专业年限 3 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
B08193080100000722 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 
在建或已

完 
工程质量 

中山火炬开发

区自来水有限

公司 

火炬开发区住

宅小区二次供

水设施改造工

程-香晖园小区 

火炬开发区住宅小区二次供水设施

改造工程-香晖园小区项目，香晖

园小区涉及住户约 1048 户，主要

对香晖园小区内市政直供和二次供

水设施(不含消防供水设施)进行改

造，改造内容包括生活给水管网、

水表、表柱及生活水泵房等生活供

水设施。具体范围以招标人提供的

图纸和工程量清单(中介预算)为

准，合同价 306.86 万元。 

2023.4.26-
2023.9.7 

已完 合格 

 



100 
 

 

 



101 
 

 

 

 



102 
 

 

技术负责人业绩-火炬开发区住宅小区二次供水设施改造工程-香晖园小区 

 



103 



104 



105 



106 



107 



108 



109 



110 



111 



112 

  



113 

质量负责人-张小白 

项目质量负责人信息表 

姓名 张小白 证件类型 身份证 证件号码 43122319891011465X 

手机号码  证件号（岗位证书号） B08223080100000263 

 

 

 

 



114 

 



115 

  



116 

安全负责人-杨佰科 

项目安全负责人信息表 

姓名 杨佰科 证件类型 身份证 证件号码 441481199008216994 

手机号码 15219124388 证件号（岗位证书号） 
粤建安 C3（2017）

0012879 



117 

 



118 

 

  



119 

给排水工程师-黄奋珠 

 



120 

 



121 

 

 

  



122 

暖通工程师-曹辉 

 



123 

  



124 

造价工程师-尹加伟 



125 



126 

 



127 

安全员-林忠 

 



128 

 



129 

 



130 

质量员-赵芝琴 

 

  



131 

  



132 

施工员-严德文 

  



133 

 

  



134 

施工员-吴世武 

 



135 

 

 

  



136 

资料员-林楚呤 

 

 



137 

 

  



138 

材料员-马金标 

 



139 

  



140 

劳务员-林名杰 

项目劳务员信息表 

姓名 林名杰 证件类型 身份证 证件号码 440513199807282435 

手机号码 15875550553 证件号 2401140000010059 

 



141 

  
 

 

 

 


	封面
	企业业绩
	拟派项目经理业绩
	履约评价
	项目管理机构配备情况

